[bookmark: _GoBack]
CHƯƠNG TRÌNH CẤP QUỐC GIA VỀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI NĂM 2025

MẪU ĐĂNG KÝ THAM GIA
ĐOÀN GIAO DỊCH XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ
TẠI HÀ LAN VÀ BỈ
- Thời gian: dự kiến Từ ngày 02 đến ngày 10 tháng 6 năm 2025 (Bao gồm thời gian đi và về)
- Địa điểm (dự kiến): Amsterdam, The Hague (Hà Lan), Brussels (Bỉ)
- Đơn vị tổ chức: Cục Xúc tiến thương mại – Bộ Công Thương

Kính gửi: Ban Tổ chức
1. Thông tin chung:
	Tên đơn vị:
Tiếng Việt:

	Tiếng Anh:

	Tên giao dịch:

	Địa chỉ:

	Mã số thuế:
	Năm thành lập:

	Điện thoại:
	Fax:

	E-mail:
	Website:

	Loại hình tổ chức
	|_| DN Nhà nước |_| DN tư nhân 	   |_| DN có vốn đầu tư nước ngoài
|_| Tổ chức xúc tiến thương mại 	   |_| Cơ quan quản lý Nhà nước

	Loại hình kinh doanh
	|_| Sản xuất  	      |_| Xuất khẩu 	   |_| Nhập khẩu 	|_| Tư vấn

	Lĩnh vực hoạt động, kinh doanh chính
	(đề nghị mục này có kèm bản dịch sang tiếng Anh để đưa vào tài liệu giới thiệu đoàn)

	Hệ thống quản lý chất lượng áp dụng:
	|_| ISO  	      |_| JIS 		    |_| HACCP
|_| Loại khác………………………………………..

	[bookmark: Text23]Mã chứng khoán niêm yết trên thị trường (nếu có):                               Từ năm      

	Số lượng lao động:

	Đầu mối liên hệ:

	Họ tên:                                                                       Chức vụ:

	Đơn vị công tác:                                                        Điện thoại di động:

	Kết quả hoạt động kinh doanh, xuất khẩu trong 3 năm gần nhất:
	Năm
	Tổng doanh thu (USD)
	Kim ngạch xuất khẩu (USD)
	Kim ngạch XK sang EU (USD) (nếu có)

	202...

	202...

	202...

	Mặt hàng/dịch vụ đã xuất khẩu (nếu có)

	Tên mặt hàng/dịch vụ (tiếng Việt& tiếng Anh)
	Thị trường xuất khẩu
	Số lượng (tấn)
	Kim ngạch (USD)

	Các hoạt động/dự án đã hoặc đang hợp tác với các đối tác ..... (nếu có) (đề nghị mục này có kèm bản dịch sang tiếng Anh):
1.
2.
3.

2. Đăng ký nhân sự tham dự giao thương:
Đề nghị cung cấp thông tin chi tiết của từng cá nhân tham gia Đoàn, kèm theo 04 ảnh 4x6 và bản photo trang thông tin cá nhân trong hộ chiếu.
Thông tin cá nhân:
	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Điện thoại liên hệ
	Ngày/tháng/năm sinh
	Số hộ chiếu
	Ngày cấp/
Ngày hết hạn

	1
	……………...

	2

Kinh nghiệm công tác:
	Họ tên
	Thời gian làm việc tại đơn vị
	Kinh nghiệm tham gia giao dịch với đối tác nước ngoài
	Nghiệp vụ ngoại thương
	Trình độ ngoại ngữ

	1

	2

3. Đăng ký mặt hàng mang đi giới thiệu với đối tác nước ngoài
	Tên mặt hàng
	Số lượng
	Nhu cầu tham gia

4. Dịch vụ cần hỗ trợ:
	|_| Visa
	|_| Dịch vụ lưu trú (khách sạn, đi lại…)
	|_| Phiên dịch

	|_| Khác……………………………………………………………………………………

5. Chúng tôi cam kết tham gia đầy đủ mọi hoạt động của Chương trình, chấp hành nghiêm chỉnh nội quy và quy định của Ban tổ chức Đoàn doanh nghiệp Việt Nam, các quy định của pháp luật Việt Nam và nước sở tại./.

……….., ngày…. tháng…. năm 2025
Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)